PAGE

[image: image1.emf]

Администрация Никольского сельсовета

Емельяновского района Красноярского края

663024 с.Никольское, ул.Советская 75А, т.8(39133)28-019, s-sovet@mail.ru ОГРН 1022400667079 ИНН 2411003481 КПП 241101001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.12.2021г.                               с. Никольское                                                № 38

О внесении изменений в Постановление администрации Никольского сельсовета от 08.12.2021 № 35 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Никольского сельсовета на период 2021-2023 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 18; 21 Устава Никольского сельсовета Емельяновского района Красноярского края, администрация
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского сельсовета от 08.12.2021 № 35 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Никольского сельсовета на период 2021-2023 гг.» следующие изменения:
1.1. Пункт 1. постановления изложить в следующей редакции: «Утвердить муниципальную программу «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Никольского сельсовета на период 2021-2023 годы»»
2. В приложение к постановлению администрации Никольского сельсовета от 08.12.2021 №35 внести следующие изменения:
        2.1. Наименование программы изложить в следующей редакции: «Муниципальная программа «Об утверждении муниципальной программы «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Никольского сельсовета на период 2021-2023 гг.»»
2.2. В таблице «Паспорт муниципальной программы» наименование муниципальной программы изложить в следующей редакции: «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Никольского сельсовета на период 2021-2023 гг.»
3. В приложении №1 к муниципальной целевой программе «Развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Никольского сельсовета на период 2021-2023 гг.»

3.1.  Наименование программных мероприятий изложить в следующей редакции: «Перечень мероприятий программы с указанием сроков их реализации и ожидаемых результатов. Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства на территории Никольского сельсовета на период 2021-2023 гг.»

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы сельсовета.

5. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днём его официального опубликования в газете «Емельяновские веси» и подлежит размещению на официальном сайте Никольского сельсовета                            s-sovet@mail.ru
Глава сельсовета                                                                            В.Ю. Экель